

Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Adexar Top		5		239.00	47.80
Adexar Top	4 x	5	936.80	234.20	46.84
Arrat + Dash E.C. CP	solange Vorrat	1 + 5		168.10	
Avacco		5		225.00	45.00
Avacco	4 x	5	882.00	220.50	44.10
Basagran SG		3		247.00	82.33
Basagran SG	4 x	3	968.40	242.10	80.70
Biathlon 4D+Dash		0.35 + 5		178.10	
Bolero		1		84.30	84.30
Bolero	10 x	1	818.00	81.80	81.80
Butisan S		5		186.70	37.34
Butisan S	4 x	5	731.60	182.90	36.58
Cantus		1		143.00	143.00
Cantus	10 x	1	1'387.00	138.70	138.70
Caramba	solange Vorrat	5		215.00	43.00
Caramba	solange Vorrat	4 x	842.80	210.70	42.14
Caryx		5		245.00	49.00
Caryx	4 x	5	960.40	240.10	48.02
Dagonis		5		338.50	67.70
Dagonis	4 x	5	1'327.20	331.80	66.36
Delan Pro		10		249.00	24.90
Delan Pro	2 x	10	493.00	246.50	24.65
Delan WG		1		72.80	72.80
Delan WG	10 x	1	706.00	70.60	70.60
Delan WG		5		323.90	64.78
Delan WG	4 x	5	1'270.00	317.50	63.50
Faban		5		230.20	46.04
Faban	4 x	5	902.80	225.70	45.14
Focus Ultra		5		192.00	38.40
Focus Ultra	4 x	5	752.80	188.20	37.64
Forum		5		234.80	46.96
Forum	4 x	5	920.40	230.10	46.02
Kumulus WG		5		21.50	4.30
Kumulus WG	4 x	5	83.20	20.80	4.16
Kumulus WG		25		64.80	2.59
Kumulus WG	40 x	25	2'552.00	63.80	2.55
Malibu		10		285.00	28.50
Malibu	2 x	10	564.40	282.20	28.22
Prodax		3		213.10	71.03
Prodax	4 x	3	835.60	208.90	69.63
RAK 1+2 M		504 Dispenser		342.80	
RAK 1+2 M	4 x	504 Dispenser	1'343.60	335.90	
RAK 2 New		252 Dispenser		143.80	
RAK 2 New	8 x	252 Dispenser	1'116.00	139.50	
RAK 3		504 Dispenser		193.80	
RAK 3	8 x	504 Dispenser	1'504.00	188.00	
Revystar XL	neu	5		316.20	63.24
Revystar XL	neu	4 x	1'239.60	309.90	61.98

Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Sercadis		0.3		53.40	178.00
Sercadis	10 x	0.3	518.00	51.80	172.67
Sercadis		5		785.10	157.02
Sercadis	4 x	5	3'109.20	777.30	155.46
Signum		1		107.40	107.40
Signum	10 x	1	1'042.00	104.20	104.20
Signum		5		491.40	98.28
Signum	2 x	5	973.00	486.50	97.30
Spectrum		1		47.80	47.80
Spectrum	12 x	1	555.60	46.30	46.30
Spectrum		5		228.80	45.76
Spectrum	4 x	5	873.60	218.40	43.68
Stomp Aqua		5		132.30	26.46
Stomp Aqua	4 x	5	518.80	129.70	25.94
Stroby WG		0.6		91.80	153.00
Stroby WG	10 x	0.6	890.00	89.00	148.33
Tanaris		5		315.00	63.00
Tanaris	4 x	5	1'234.80	308.70	61.74
Terpal		5		119.00	23.80
Terpal	4 x	5	466.40	116.60	23.32
Vivando		1		159.90	159.90
Vivando	10 x	1	1'551.00	155.10	155.10

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen. Änderungen während der Saison bleiben vorbehalten.

Freitag, 24. Januar 2025